证券代码：900957         证券简称：凌云 B股             编号：2007-18

上海凌云实业发展股份有限公司股份冻结公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    艾威亚洲毛里求斯有限公司（Avenun Asia Mauritius Limited）诉天津富源海运公司、

天津环渤海控股集团有限公司等借款合同纠纷一案，业经天津市高级人民法院以（2006）

津高民四初字第 19 号民事判决书判决在案，判决书已生效。因艾威亚洲毛里求斯有限

公司向天津市高级人民法院申请强制执行，因此天津市高级人民法院冻结天津环渤海控

股集团有限公司持有本公司的 3000万股股份，（天津市高级人民法院民事裁定书（2007）

津高执字第 37号）。

天津环渤海控股集团有限公司为本公司控股股东，共持有本公司 8467 万股股份，

占本公司总股份的 24.26%。

特此公告

上海凌云实业发展股份有限公司董事会

2007年 11月 13日